.523 TAAJUNTAMENT DE

RRAgOﬂA

Institut Municipal d’Educacié

El Miracle

Carrer Arce Ochotorena - Tarragona

Nivell Codi de la sol-licitud Digits identificacié del primer tutor

SP-2526-763
SP-2526-795
SP-2526-977
SP-2526-1250
SP-2526-1142
SP-2526-984
SP-2526-1224
SP-2526-1251
SP-2526-791
SP-2526-1249
SP-2526-1128
SP-2526-799
SP-2526-835
SP-2526-1248
SP-2526-1231
SP-2526-1191
SP-2526-1208
SP-2526-921
SP-2526-1209
SP-2526-1247
SP-2526-1004
SP-2526-1253
SP-2526-761

Inscripcions Llars d'Infants - Llistat per centre i edat - Curs
2025-2026 - Llistat de sol-licituds amb barem
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*okk ] D5 Hk
Hokk() ] § Qkok
HokkG5 ()] ¥
*okk G5 5 Qkk
*okkg 3G Phk
*kKG T )k
*kk()] D4k
*kk QT Q Pk
*kk Q[ %K
Hokk() 77 7k
kK5 () 3Qkk
*kk()9 [ 74
43869

*kkD ] ] 4k
*k%3Q] Gk

Puntuacio criteris

80
45
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

generals

Puntuacio criteris

complementaris

Fora de termini

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Penalitzacié per
duplicitat
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llimmiracle
Rectángulo
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Inst

AJUNTAMENT DE

Nivell Codi de la sol'licitud Digits identificacié del primer tutor

i2

SP-2526-1161
SP-2526-1160
SP-2526-1049
SP-2526-1009
SP-2526-1046
SP-2526-1219
SP-2526-1068
SP-2526-1222
SP-2526-1252
SP-2526-1069
SP-2526-1159
SP-2526-1151
SP-2526-1007
SP-2526-1057
SP-2526-855

SP-2526-1213
SP-2526-1223
SP-2526-1218
SP-2526-851

SP-2526-824

SP-2526-1008
SP-2526-1233
SP-2526-1158
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*okkg 7 9 Jkok
kK ()] 4 QK
*kk T 6 0F*
Hokk ) ()7 4ok*
*kk Q[ HF*
*kKT D KK
*kK5 Q[ GF*
*okk[ Q7K

Puntuacio criteris

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

generals

O O O O O O O O o o o o

Puntuacio criteris
complementaris

Fora de termini

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
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No
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